

Årsredovisning

Instansia Nordic AB

556947-7275

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Höganäs 2025-06-30

Patrik Dahlström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktutveckling och distribution av tillbehör inom telekom till Nordens marknadsledande omnikanaler.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	16 449	24 653	26 214	24 495
Resultat efter finansiella poster	-793	1 633	1 813	1 563
Soliditet %	46	55	45	27

Bolagets omsättningsminskning beror på att större kunder minskat sina inköp på grund av ändrade markandsförhållanden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 691 655	946 339	2 687 994
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		946 339	-946 339	0
Årets resultat			53 113	53 113
Belopp vid årets utgång	50 000	2 237 994	53 113	2 341 107

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 237 994
Årets resultat	53 113
<i>Summa</i>	2 291 107

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 291 107
<i>Summa</i>	2 291 107

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 449 058	24 653 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 449 058	24 653 086
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-14 653 196	-20 069 916
Övriga externa kostnader	-1 294 470	-1 545 451
Personalkostnader	-1 280 408	-1 399 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 510	-
Summa rörelsekostnader	-17 229 584	-23 015 210
Rörelseresultat	-780 526	1 637 876
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 747	232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 230	-5 523
Summa finansiella poster	-12 483	-5 291
Resultat efter finansiella poster	-793 009	1 632 585
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	883 908	-424 000
Summa bokslutsdispositioner	883 908	-424 000
Resultat före skatt	90 899	1 208 585
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 786	-262 246
Årets resultat	53 113	946 339

2025071812492

BALANSRÄKNING

1

2025071812493

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 925	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		96 925	–
Summa anläggningstillgångar		96 925	–
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		562 395	1 476 871
<i>Summa varulager m.m.</i>		562 395	1 476 871
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 845 234	4 430 020
Övriga fordringar		360 510	275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 139	156 906
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 320 883	4 587 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 662 691	1 427 327
<i>Summa kassa och bank</i>		1 662 691	1 427 327
Summa omsättningstillgångar		6 545 969	7 491 399
SUMMA TILLGÅNGAR		6 642 894	7 491 399

2025071812494

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 237 994	1 691 655
Årets resultat	53 113	946 339
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 291 107</i>	<i>2 637 994</i>
Summa eget kapital	2 341 107	2 687 994
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	912 000	1 795 908
Summa obeskattade reserver	912 000	1 795 908
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	214 432
Summa långfristiga skulder	214 432	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 881 206	2 409 110
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	40 000	40 000
Skatteskulder	-	171 094
Övriga skulder	159 034	170 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 115	216 956
Summa kortfristiga skulder	3 175 355	3 007 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 642 894	7 491 399

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024 2023

2 2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

– 0

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

98 435 –

Utgående anskaffningsvärden

98 435 0

Ingående avskrivningar

– 0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-1 510 –

Utgående avskrivningar

-1 510 0

Ingående nedskrivningar

0 / –

Utgående nedskrivningar

0 –

Redovisat värde

96 925 0

Not 4 Långfristiga skulder

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

2024-12-31 2023-12-31

214 432 0

UNDERSKRIFTER

Höganäs 2025-06-30



Patrik Dahlström

Min revisionsberättelse har lämnats *30/6-2025*



Mats Törnros
Auktoriserad revisor

2025071812496
